



مجله تخصصی سگ و گربه هاپ میو

۱۰۰۰ نکته برای استاد شدن در تربیت توله سگ (بخش اول)

پرفروش ترین کتاب تربیت توله سگ در آمریکا

ترجمه شده برای اولین بار توسط مجله تخصصی سگ و گربه هاپ میو

بناام خداوند جان آفرين كيم سخن در زبان آيين

۱۰۰۰ نکته برای تربیت سگ

1000 Best Dog Training Secrets

نوشته شده توسط بهترین مربی های سگ دنیا

آقای Robyn Achey
آقای Bill Gorton

ترجمه شده توسط مجله تخصصی سگ و گربه هاپ میو

مترجم: رضا نعمت الهی

طراح و ویراستار: میلاد رحیمی

سال ترجمه: فروردین ۱۳۹۹

قیمت: ۳۵۰۰۰ تومان

مقدمه

سلام و عرض ادب خدمت همه مخاطبان و همراهان هاپ میو

تربیت و آموزش توله سگ از همان ابتدای زندگی اش بسیار مهم و ضروری است، روزانه ماده ها پیام مبنی بر مشکلات رفتاری در سگ ها دریافت می کنیم، که علت اصلی این مشکلات رفتاری در سگ ها برمیگردد به عدم تربیت صحیح در دوران تولگی آن ها، این مشکلات رفتاری ریشه در دوران نوزادی سگ ها دارد که به دلایل عدم آگاهی کافی نتوانستیم آن ها را به شیوه درستی تربیت کنیم.

تیم هاپ میو با ترجمه و بومی سازی این کتاب عالی سعی داشته که قدمی در راه ترقی تربیت و آموزش اصولی توله سگ ها در ایران بردارد که همه مردممون بتوانند سگ های خودشان را همانطوری که می خواهند تربیت کنند. و در نهایت صاحب سگی کاملا فرمان پذیر و حرف شنو باشند.

در این کتاب شما ۱۱۷ تا از نکات آموزشی و تربیتی را یاد خواهید گرفت و بقیه ترجمه کتاب *1000 Best Dog Training Secrets* در سری کتاب های بعدی هاپ میو برای شما قابل دریافت خواهد بود. خیلی خرسندیم که برای اولین بار در کشور شروع به ترجمه کتاب های پرفروش تربیت سگ کرده ایم ، امیدواریم که بهترین استفاده را از این کتاب الکترونیکی ببرید.

دوران تولد سگی

دوران تولد سگی، زمان ابراز عشق و علاقه به آن. هرچند که در این دوره از زندگی تولد بایستی به نیازهای اولیه و فوری آن توجه کنیم در عین حال باید مراقب باشیم که لوسش نکنیم. دوران تولد سگ بسیار مشابه دوران کودکی انسان و مراقبت از آن است. قسمت مهم زندگی تولد مهارت هایی که یاد میگیرد نیست بلکه تجربه هایی است که از محیط پیرامون و سگ های بالغ بدست می آورد است. این مرحله از زندگی چشمگیرترین مرحله در زندگی یک سگ است.

همچنان که تولد در حال رشد است نگرش ها در رابطه با محیط پیرامون و سگ های بالغ بر مغز آن تاثیر می گذارند. و باعث یاد گرفتن و تشکیل شخصیت و رفتار در آن می شود.

آیا آماده هستید که تبدیل به یک رهبر و مربی خوبی برای سگتان بشوید توجه داشته باشید که، نکاتی که در این کتاب یاد می گیرید برای دوران قبل از بلوغ سگ نوشته شده است و بهترین فوت و فن های آموزشی و تربیت یک تولد سگ است. با توجه به گفته نویسنده کتاب بهترین زمانی که شما باید به این نکته ها حتما توجه کافی داشته باشید حدود دو ماهگی تا هشت ماهگی تولد سگ است. البته توجه داشته باشید که دوران بلوغ سگ های مختلف متفاوت است و این نکته به صورت نسبی بیان می شود. به همین دلیل دانستن این نکات تربیتی برای همه افرادی که صاحب یک سگ هستن ضروری می باشد.

اهداف ما در دوران تولگی سگ

اعتماد بنفس یکی از اصلی ترین رکن های آموزش است. توله سگ شما باید یاد بگیرد که چگونه با مسایل گوناگون با اعتماد بنفس رفتار کند. به صورت یک قدم مثبت و سنجیده او را هر روز به مکان های گوناگون ببرید و با اشیا، سروصدا و موارد دیگر محیط اطرافمان آشنا کنید. در این حالت این توله سگ به راحتی می تواند با محیط پیرامون شما خودش را وفق دهد و اعتماد به نفس لازم برای یادگیری و زندگی در آن محیط را داشته باشد.

اعتماد و تکیه کردن به خود. توله سگ شما باید اعتماد بنفس داشتن را یاد بگیرد. هرچه او را بیشتر راهنمایی کنید همانقدر بیشتر می تواند موفق شود. هرچقدر بیشتر موفق شود شما بیشتر آن را مورد تعریف و تمجید قرار می دهید و هرچقدر بیشتر به خاطر کارهای انجام شده مورد تمجید قرار گیرد، اعتماد بنفس بیشتری بدست می آورد. به همین سبب روزی ۱۰ کار ساده برای انجام بهش بسپارید تا بتواند تمجید شما و اعتماد بنفس خود را بدست بیاورد.

اعتماد به نفس در رهبری. در ابتدای این دوره توله سگ شما در حال جمع آوری و کسب اطلاعات از نحوه عملکرد و رفتار شما به عنوان رهبر و مراقب اصلی وی می باشد، اما او همچنین در حال توسعه چشم انداز انسان ها از نمونه هایی است که در هنگام پرورش او ارائه می دهید. نحوه رفتار و تعامل با توله سگ خود مرحله و لحن را برای بقیه روابط تعیین می کند. همچنین سعی کنید رفتارتان مثبت و قابل اعتماد باشد تا اعتماد سگتان را جلب کنید.

پذیرش یک شی جدید. با راهنمایی های مناسب کمکش کنید تا مسایل و اشیاء جدید را کاوش کند. تشویقش کنید تا از دستورات شما پیروی کند. او را با اشیا گوناگون زیادی آشنا کنید. اشیائی را که میل دارید سگتان آن ها را تکاپو کند، اجازه بدین که سگتان آنها را لمس کند و او را در این مرحله کمک کنید.

پذیرش چالش های جدید. پیگیر باشید که سگتان کارهای کوچک زیادی را به انجام می رساند که در انتهای آن می تواند جایزه و تشویق خودش را داشته باشد. انجام وظایف و کسب ستایش و تشویق به او کمک می کند اعتماد به نفس خود را در انجام کارهای جدید تحت هدایت شما به دست آورد. او همچنین یاد خواهد گرفت که بدون ترس و اضطراب چالش های جدید را بپذیرد.

پذیرش حد و مرزها. استفاده از باکس (خونه قفسی) و دیگر متدها برای محدود کردن اختیارات توله سگ کمک می کند تا او محدودیت های خودش رو به تدریج بشناسد. اگر این هدف در ماه های ابتدایی محقق نشود بعد ها که سگتان بالغ تر شد سخت تر می تواند از محدودیت ها استقبال کند و در این حالت شما دچار مشکل خواهید شد.

عادت کردن به تنهایی. توله سگ شما همچنین باید یاد بگیرد که در خلوت خودش راحت باشد. دوره های تنها ماندن در قفس در یک اتاق آرام و دور از خانواده به او کمک می کند تا اعتماد به نفس این عمل را بدست آورد. وقفه های مکرر بین این دوره ها به او کمک می کند تا متوجه شود که این دوره ها موقتی است و به معنای ترک شدن او نیست.

یادگیری جوییدن اسباب بازی های مناسب. در دسترس قرار دادن اسباب بازی های مناسب قابل جوییدن در آموزش و تربیت طرز صحیح جوییدن بسیار موثر است.

یادگیری در مورد نظم در زندگی روزانه. یک برنامه ی منظم روزانه باعث داشته باشید، در این حالت سگتان کاملاً یاد می گیرد که در کجا و چه زمانی باید آماده آموزش و یادگیری باشد و این امر موجب بهبود در امر تربیت توله سگ شما می شود.

بعد از اتمام این کتاب شما به یک مربی ماهر تربیت توله سگ تبدیل می شوید

